Biểu mẫu 02/HĐT03
	[image: ]

	NGÂN HÀNG TMCP ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN VIỆT NAM
Joint Stock Commercial Bank for Investment and Development of Vietnam

ĐỀ NGHỊ TRA SOÁT GIAO DỊCH THẺ (DÀNH CHO ĐVCNT)

Kính gửi: Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam, Chi nhánh…………….…………

I. PHẦN DÀNH CHO KHÁCH HÀNG:
1. Thông tin ĐVCNT
Tên Đơn vị chấp nhận thẻ (ĐVCNT): ..........................................................................................................
Mã ĐVCNT: .....................................................................................................................................
Địa chỉ ĐVCNT: ...............................................................................................................................
2. Nội dung giao dịch đề nghị (đánh dấu vào nội dung thích hợp)
|_| Đề nghị hoàn trả số tiền giao dịch cho Chủ thẻ. Lí do (chủ thẻ trả hàng/giao dịch không thành công/ đã thanh toán bằng hình thức khác nhưng tài khoản của ĐVCNT vẫn được ghi có: …………………………………………………………………………………………………….
|_| Đề nghị xác nhận giải tỏa hạn mức giao dịch/hủy chuẩn chi. Lí do: (giao dịch không thành công, ĐVCNT không được thanh toán nhưng chủ thẻ thông báo vẫn bị tạm giữ hạn mức….)………………….
|_| Đề nghị thu hồi giao dịch từ Chủ thẻ:Lý do ..................................................................................................
|_| Chúng tôi đã thực hiện giao dịch và đóng lô theo đúng quy định nhưng vẫn không được thanh toán.
|_| Chúng tôi không thực hiện đóng lô được do lỗi thiết bị nên vẫn chưa được thanh toán.
|_| Chúng tôi đề nghị hỗ trợ thu hồi số tiền giao dịch do đã cung cấp dịch vụ cho khách hàng nhưng chưa được thanh toán do lỗi không tuân thủ quy định của BIDV, Tổ chức thẻ, cụ thể:
|_| Khiếu nại muộn so với thời hạn BIDV quy định.
|_| Không cung cấp đủ bằng chứng chứng minh cho giao dịch khiếu nại.
|_| Đóng lô muộn so với thời gian BIDV quy định.
|_| Lỗi tác nghiệp của Đơn vị chấp nhận thẻ, cụ thể.……………… ………………………………
|_| Lý do khiếu nại khác:...........................................................................................................................
....................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................
3. THÔNG TIN VỀ CÁC GIAO DICH KHIẾU NẠI
	TT
	Số thẻ
(theo định dạng 6 số đầu-4 số cuối)
	Ngày giao dịch
	Mã thiết bị
	Số tiền giao dịch
	Số tiền đề nghị hoàn trả/giải tỏa hạn mức/thu hồi
	Mã chuẩn chi giao dịch
	Loại giao dịch

4. Chứng từ cung cấp gửi kèm (đánh dấu vào nội dung thích hợp)
|_| Hoá đơn thanh toán thẻ
|_| Hoá đơn tổng kết lô
|_| Hóa đơn bán hàng
|_| Loại khác, bao gồm :............................................................................................................................

[bookmark: _GoBack]Chúng tôi khẳng định các thông tin khai báo và hồ sơ chứng minh trong bản khiếu nại này là chính xác và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật và chịu các khoản phí khiếu nại phát sinh nếu sai sót thuộc về chúng tôi. Với các trường hợp đề nghị hỗ trợ phát sinh do lỗi của chúng tôi, chúng tôi chấp nhận với bất cứ kết quả thương lượng thành công hoặc không thành công của BIDV. Đề nghị Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam liên hệ với các đơn vị liên quan để điều tra giao dịch. Chúng tôi đồng ý phối hợp và cung cấp thêm các thông tin cần thiết cho Ngân hàng để điều tra rõ sự việc và thông báo ngay cho Ngân hàng nếu biết thông tin về (các) cá nhân/tổ chức liên quan đến sự việc trong thời gian điều tra.

	ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ
 (Kí tên và đóng dấu)

	KẾ TOÁN TRƯỞNG
(Ký tên và đóng dấu)
(áp dụng đối với TH đề nghị hoàn trả)
	…...., ngày …. tháng… năm……..

image1.png
BIDV